КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.08.2010  года        № 54-р

село Жуково
Об отмене распоряжения Администрации Жуковского сельсовета от 12.06.2010 года № 43-р «О  целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в Жуковском сельсовете на период до 2015 года»
     Рассмотрев протест Прокуратуры Куртамышского района от 12.08.2010г. № 22-24-10 на распоряжение Администрации Жуковского сельсовета от 12.06.2010 года № 43-р «О  целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в Жуковском сельсовете на период до 2015 года» Администрация Жуковского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Отменить  распоряжение Администрации Жуковского сельсовета от 12.06.2010 года № 43-р «О  целевой программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности   в Жуковском сельсовете на период до 2015 года»

2.  Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Жуковского сельсовета                                           Г.И.Булатова